
 

Data jsou aktuální na den 04-05-2024 01:52

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/mal-penosn-bezdrtov-reproduktor-quer-p-18043.html

  
Malý přenosný bezdrátový
reproduktor Quer

Včetně DPH 467 Kč

Bez DPH 386 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 401 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00989749

Výrobce Quer

Popis produktu
Chcete být vždy doprovázeni hudbou? Díky bezdrátovému reproduktoru společnosti Quer budete mít při procházce, pikniku
nebo venkovní události čas pro sebe a své přátele. Reproduktor je kombinací moderního designu a praktických řešení, protože
má pohodlné uchopení a umožňuje pohodlný přenos zařízení.

Nechte se překvapit svou funkčností! Zařízení bylo vybaveno modulem Bluetooth s rozsahem 10 metrů, které vám umožní
bezdrátově připojit se k telefonu nebo tabletu. Uchováváte svou hudební knihovnu na jiných médiích? Pomocí reproduktoru
Quer máte také vstup AUX, port USB a čtečku karet microSD. Navíc, pokud chcete relaxovat s oblíbeným rozhlasovým
programem, můžete použít FM rádio. Pokud se vám líbí venkovní zábava, tento reproduktor bude skvělý s vámi a vašimi
přáteli, což vám dává spoustu legrace.

Specifikace:

Frekvenční odezva: 100 Hz - 20 kHz
Reproduktor: 2x 2,75 "
Impedance: 4 ohmy
Zkreslení: =
Poměr S / N:> = 85 dB
Bluetooth 4.2
Dosah Bluetooth: až 10 m
FM rádio (paměť 60 oblíbených stanic)
Lineové vstupy: zdířka 3,5 mm
Port: USB, micro USB (nabíjení)
Čtečka paměťových karet: MicroSD (až 32 GB)
Provozní doba: až 2 hodiny (při plné hlasitosti)
Kapacita baterie: 1800 mAh
Nabíjecí napětí: 5 V 500 mA
Rozměry: 228 x 90 x 100 mm
Hmotnost: 829 g
Včetně: kabel USB, popruh

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/mal-penosn-bezdrtov-reproduktor-quer-p-18043.html
http://www.tcpdf.org

